
Paquete de toallas sanitarias c/10 (sólo alumnas)

CANTIDADMATERIAL DE CASA

2

Paquete c/ 500 hojas blancas Scribe ecológico carta  (75 kg.) 

Borrador

Sacapuntas

Bolígrafos kilometrico tinta negra, azul y roja

Cuaderno profesional 100 h. portada ITEA (cuadro grande)

Cuaderno profesional 100 h. portada ITEA (raya)

Papel América color a elegir

Total 

CANTIDADPAPELERÍA

2

1

1

2 c/u

2

8

1 rollo

 $ 734

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE EDUCACIÓN AVANZADA
HOJA DE COSTOS DE ÚTILES Y LIBROS ESCOLARES

Ciclo Escolar 2018-2019



Filosofía        

Ecología y medio ambiente        

Metodología de la Investigación        

Ciencias de la comunicación II        

Administración II

LIBROS IMPRESOS CON EDITORIAL PATRIA      

Sociología I, 2da. Ed. Autor: Héctor Martínez ISBN 9786077445784 

Cálculo Diferencial e integral        

Geografía        

Administración I        

Ciencias de la comunicación I     

Historia Universal Contemporánea

LIBROS DE LECTURA SANTILLANA:        

Nubes en el cielo mexicano (libro digital)        

La panza del tepozteco (libro digital)        

Hamlet (libro impreso)        

Sociología I 2da. Ed. Autor: Héctor Martínez ISBN 9786077445784

PRECIOPAQUETE DE LIBROS DIGITALES SANTILLANA COMPARTIR

PRECIOPAQUETE DE LIBROS DIGITALES SANTILLANA COMPARTIR

    $  899 



TOTAL DEL PAQUETE $ 3,643

NIVEL A1+    
Student´s Book Gateway 2nd Edition A1+       
Workbook Gateway 2nd Edition A1+

NIVEL A2     
Student´s Book Gateway 2nd Edition A2        
Workbook Gateway 2nd Edition A2

NIVEL B1     
Student´s Book Gateway 2nd Edition B1        
Workbook Gateway 2nd Edition B1

NIVEL B1+     
Student´s Book Gateway 2nd Edition B1+       
Workbook Gateway 2nd Edition B1+

NIVEL B2    
Student´s Book Gateway 2nd Edition B2        
Workbook Gateway 2nd Edition B2

NIVEL B2+    
Student´s Book Gateway 2nd Edition B2+       
Workbook Gateway 2nd Edition B2+ 

NIVEL C1    
Student´s Book Gateway 2nd Edition C1        
Workbook Gateway 2nd Edition C1

LIBROS DE INGLÉS POR NIVEL MCMILLAN 

      $ 1,111  

       

      $ 1,111  

       

       
  $ 1,111

 $ 1,111

 
$ 1,111

$ 1,111

$ 1,111

  

LIBROS DE LECTURA SANTILLANA     

Perro dog (libro digital)        

Lobo cimarrón (libro digital)        

El túnel de los pájaros muertos (libro impreso)     $  899 



Playeras

Pants completo

 Talla 4 a 12

 Tallas 14 a XG

 Jumper talla 4 a 16

 Faldas talla 10 a XXL

Sweater niña

 Talla 4 a 8

 Tallas 10 a 16

 Talla CH a XL

Sweater niño

 Talla 4 a 12

 Tallas 14 a 16

 Talla CH a XL

Pantalón de pants

 Talla 4 a 12

 Tallas 14 a 4X

 Conjunto deportivo

 Uniforme oficial de competencias

 Gorra

 Mandil industrial

CANTIDADUNIFORMES

$335

$1,045

$1,230

$500

$515

$440

$470

$480

$380

$435

$470

$545

$575

$620

$400

$55

$65


